
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Robert Kupka 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Projekt a jeho plán  

 

Hodnotitel – oponent:  Václav Martinovský 

Podnik – firma:  FEK KPM 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

V logickém rámci je uveden objektivně ověřitelný ukazatel: "Zlepšení plynulosti provozu na silnici 

I/27 a E53." - což je nekonkrétní a těžko si představit, jak to objektivně ověřit. Už jen kvůli vágní 

definici "plynulosti provozu" a absenci jakýchkoliv metrik. 

 

V analýze rizik autor volí u rizika R1 akceptaci, přestože ho ohodnotil jako riziko s velmi vysokým 

významem, což nepovažuji za vhodný přístup. Odobný přístup volí u rizika R3, které má stejně vysoký 

význam. 

 

Teoretická část obsahuje nadbytečné kapitoly, které nejsou později nijak aplikovány v praktické části. 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Celkově práce naplňuje očekávaný rozsah a nejsou v ní závažnější nedostatky. Formálně by zasloužila 

o něco větší péči, např. rozpočet s přesností na jednotky haléřů u projektu za desítky milionů působí 

zbytečně. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1)  Projekt je nyní ve fázi realizace, můžete zhodnotit aktuální stav k červnu 2020?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 5. června 2020        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


